"':''-:3=:Íg=9H--

?811fÊI''''TWHâ Ü UH iGif''ag. M['"11.aR ÜÜ $B],
?*gQÍ;@3 amg«3f'%g :ê ag%e- gpFWmgz'©:g'€3 8393#%93 g.g#qgg%$$ #êt # @3 3g êgQ

B.y4 1$P18NX$ 4ÇMFIIOA, 265 - CENTRO - TEL(15) 327$-9700 - PILAR OO SUL - SP

PORTARIA N.' 5.887/2016
l)e 19 de Dezembro de 2016

"DISPÕE SOBRE EXONEjiAÇÃO DE
SERVIDORA PUBI.ICA E DÁ OUTliAS
PROVIDÊNCIAS"

JANETE PEDRINA DE CARVALHO PÃES,
Prefêita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica exonerado do quadro de Servidores
Públicos Municipal, a servidora pública Sra. SHEILA VIEIRA PORTO ANDRAI)E
portadora da CTPS n' 28.804, série 0, que vinha exercendo as funções do cargo por tempo
determinado de PROFESSORA DE EDUCAÇÃO BÁ.FICA. (PA n.' 511 1/2016 --
término de contrato)

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos para 1 3 de Dizei-nbro de 201 6.

Seca

Munici

:Ü&;--..:
ente AdinNnistrativo

Silvia
Assist